門真市農産物品評会出品申込書

令和７年 月 日

門真市長 宮本 一孝  様

                           出品申込者   支部名                 支部

                                        住  所

                    フリガナ

                                        氏 名

                                        電  話

門真市農産物品評会に、下記のとおり出品を申し込みます。

記

作      物      名 数  量 生 産 場 所 の 所 在 地

①

 門真市

②

 門真市

③

 門真市

④

 門真市

事 務 局 ： 産 業 振 興 課

※出品された農作物は審査後に農協にお渡しします。その後、農業まつりで販売され

る予定となっておりますので、ご了承のうえ出品願います。